



Protokoll

Leidandmed	EAA.1098.1.1
Kaader	6
Daatum	03.12.1867
Protokoll number	25
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	Väike-Kareda, Järva-Peetri khk

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Tönno	Hörden		Peakohtumees
Jaan	Temas		Kohtumees
Juhhan	Sklawe		Kohtumees

3 Detsembril 1867

Kohto ette astus **Karreda moisa** wallitsus, ja kaebas, et moisa sullased 1) **Jürri Kopti** ja 2) **Jürri Kopti**, on rukkid warrastand, sel issimessil **Jürri Koptil** on kaks kue tasko tait olnud, se on üks kullimit rukkid, ja teisel **Jürri Koptil** ühhe kue tasko sees nattoke nenda, et üks toop arwata (rukkid) ja **Peeter Adler** warrastand üks kotti tais nisso. **Käer Kopti**, kes sedda on näind, kui **Peeter Adler** warrastas ja mitte ülesse annud. **Juhhan Rütel**, kes kui warga abbi mees on olnud ja aidand sedda warrastud nissokotti rehhe reiaalt wälja, teind warrawad lahti, ja annud kotti üllewel nimmedud Peetre kätte, ja Peeter wiind sedda põhho hunniko sisse. Moisa wallitseja, kes sedda pealt näinud, last ärra tua se nisso kotti, ja need kue taskud tühjaks teha rukkitest.

Astub ette **Jürri Kopti** ja tunnistab, et temmal ollid kue taskus üks toop rukkid, mis temma warrastand.

Astub ette **Peeter Adler** ja tunnistab, et temma on se kott nisso warrastanud, mis wallitseja härra pole wakka **arroso** nimmetab keige hagganattega seggaminni.

Astub ette **Käer Kopti** ja tunnistab, et temma on sedda näind kui Peeter warrastas; agga et temma polle kohhe tahtnud ülles tunnistada mõttelnud ehk ta isse sedda ülles tunnistab, ja andeks pallus. Astub ette **Juhhan Rütel** ja tunnistab, et temma on se nisso kotti Peetre kätte annud; sest temma ei olle teadnud, mis kott se olli, ja Peeter on käskind omma kätte anda

Koggo konna kohhus mõistab, et essimenne **Jürri Kopti** ni kui ta küllimittu rukkid

warrastanud 25 witsa hopi sama trahwiks, ja teine Jürri Kopti kes kes ka kui warras on üks toop warrastanud 15 witsa hopi sama. ja Peter Adler kes on üks kott nisso warrastanud 25 witsa hopi sama ja Kaer Kopti kes sedda naggi kui Peeter warrastas ja üllese ei annud peab ka 5 hopi sama ja Juhhan Rütel kes on wargga abbimees, temma peab 20 witsa hopi sama.

Sedda kohhod on mõistnud pea wannem Tönno Hörden +++ abbimees Juhhan Sklawe +++ ja 2 Jaan Temas +++ pea tallitaja Niglas Sirman